令和 7年 1月 28日

御得意様各位

イーストマン アコースティックギター

仕様変更についてのお知らせ

拝啓

厳寒の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を

賜り、厚くお礼申し上げます。

 この度、弊社取り扱いブランド 「イーストマン アコースティックギター」 全てのモデルの

“ヘッド”、 “ネック” 塗装がサテンフィニッシュへ随時変更となります。この変更は「ボジョア」の

製作方法を踏襲した為です。入荷時期によりグロス仕様が混在する可能性がありますが、予め

ご了承いただければ幸いです。尚、定価の変更はありません。

お問合せ、ご質問等ございましたら各営業担当まで、ご連絡お願い致します。

敬具

株式会社 S . I . E .
          S T R I N G  I N S T R U M E N T  E X P E R T

〒171-0043 東京都豊島区要町 2-4-8 3F
Tel 03-5965-6333 Fax 03-5965-6334
e-mail: info@siejapan.co.jp
http://www.siejapan.com

http://www.siejapan.com/